別記様式（第５条関係）

生ごみ減量化推進補助金交付申請書

年  月  日

  野洲市長    様

住 所

氏 名            ㊞

電話番号

      年度において、野洲市生ごみ減量化推進補助事業について、野洲市生ごみ減

量化推進補助金を交付されるよう、野洲市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 処 理 容 器 の 種 類 コンポスト・密閉容器・機械式（非電気）

２ 購 入 数 個

３ 購 入 金 額 円

４ 購 入 年 月 日 年   月   日

５ 購 入 店

６ 残 さ 処 分 方 法

７ 補 助 金 交 付 申 請 額  ※             円

様式第９号（第16条関係）

年  月  日

  野洲市長    様

                        住所

氏名           ㊞

野洲市生ごみ減量化推進補助金交付請求書

     年  月  日付け野環第  号で額の決定通知があった野洲市生ごみ減量化

推進補助金を下記のとおり交付されるよう野洲市補助金等交付規則第16条第1項の規定

により請求します。

記

金               円

補助振込口座

金融機関名

口座番号

    口座名義

銀行     支店

滋賀中央信用金庫     支店

ＪＡレーク滋賀      支店

普通・当座

NO．

フリガナ

名義